
UCHWAŁA NR XXXVII/342/2020 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 30 października 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXV/331/2020 Rady Miejskiej w Rymanowie z dnia 9 września 
2020 r. w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na realizację zadania pn.: „Odbiór i transport 
odpadów komunalnych z nieruchomości zlokalizowanych w granicach administracyjnych 

Gminy Rymanów, na których zamieszkują mieszkańcy”. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.) i art. 3 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) - 

Rada Miejska w Rymanowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwaleNr XXXV/331/2020 Rady Miejskiej w Rymanowie z dnia 9 września 2020 r. wprowadza 
sie następujące zmiany: 

§ 1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Zaciąga się w 2020 r. zobowiązanie na rok 2021 na realizację zadania pn.: „Odbiór i transport 
odpadów komunalnych z nieruchomości zlokalizowanych w granicach administracyjnych Gminy 
Rymanów, na których zamieszkują mieszkańcy” do wysokości850 554,00zł (słownie: osiemset 
pięćdziesiąt tysięcy pięćset pięćdziesiąt cztery złote) ponad kwotę wydatków określoną w budżecie 
Gminy na 2020 rok.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Rymanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4327F69A-7DBA-4CD5-8D66-E5120AE31A40. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W przeprowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego (przetarg nieograniczony) na
realizację zadania pn.: „Odbiór i transport odpadów komunalnych z nieruchomości zlokalizowanych
w granicach administracyjnych Gminy Rymanów, na których zamieszkują mieszkańcy” wpłynęła 1 oferta
na kwotę 850 554,00zł. W związku z powyższym celem rozstrzygnięcia przetargu i podpisania umowy
z wykonawcą konieczne jest zwiąkszenie zaciąganego zobowiązania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4327F69A-7DBA-4CD5-8D66-E5120AE31A40. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

		2020-10-29T23:00:00+0000
	Polska
	Andrzej Tadeusz Pitrus
	Podpis organu wydającego akt prawny.




